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KONDOM + KARTE
Preisliste gültig ab 18.08.2014

 
Bei diesem Produkt bringen wir für Sie ein einzelnes Kondom in einer Umverpackung mit einem speziellen Klebepunkt auf einer  

aufklappbaren Karte an (im geschlossenen Format A7, 170 – 250 g/m² Papier).  

Gerne gestalten wir die Karte für Sie. Auch ideal, wenn es schnell gehen soll: Wir liefern in 6 bis 7 Arbeitstagen.

DIN A7 Mini  MY.SIZE Kondom

100 1,97 €

250 1,10 €

500 0,79 €

600 0,77 €

700 0,72 €

800 0,69 €

900 0,69 €

1.000 0,68 €

1.500 0,54 €

2.000 0,46 €

2.500 0,42 €

Größere Auflage Preis auf Anfrage

Kondom: 	� 1 BILLY BOY Kondom produziert nach EN ISO 4074:2002 mit CE-Kennzeichnung

Verpackung: 	 Faltschachteln, 70/56/8 mm (Höhe/Breite/Tiefe) – 250 g Karton

Kartenformate:	� DIN A7 Mini, 250 g Bilderdruck, glänzend, Anbringung der Kondome auf Postkarte durch einen 
Klebepunkt

Verkaufseinheit: 	� 50 Kondome. Änderung der Ausstattung vorbehalten. Unsere Preise sind kalkuliert auf Auslie-
ferung von geschlossenen Versandeinheiten. Wir behalten uns daher vor, Bestellungen, die von 
unseren Versandeinheiten abweichen, entsprechend zu ändern.

Lieferzeit: 	 5 bis 9 Arbeitstage (abhängig von der Auflage)

Grafikarbeiten: 	 �Graphikarbeiten: Keine zusätzlichen Kosten entstehen Ihnen, wenn Sie die Druckvorlage für 
die Postkarte erstellen. Die Vorlage können Sie auf unserer Internetseite donwloaden: www.
werbekondome.com/downlaod 

	� Kreation: Gerne unterstützen wir Sie auch bei der Kreation der Postkarte und entwickeln für 
Sie den passenden Werbetext. Wir beraten Sie bei der gesamten Gestaltung (Text, Layout) und 
geben Ihnen wertvolle Ratschläge und Tipps für die Distribution. Pausschalpreis pro Auftrag: 
290,00 Euro.

Reguläre Lieferzeit: 	10 – 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

Zahlart: 	 �Vorauskasse; Lastschrift. Versandkosten ab 10,00 Euro

	 Alle Preise zzgl. MwSt., zahlbar nach Erhalt der Rechnung ohne Abzüge.

Unser Tipp: �Die DIN A7 zum Aufklappen – 
ideal für jede Hosentasche

MY.SIZE


